godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva sportskim klubovima, klubovima osoba sa invaliditetom, strukovnim
savezima najvišeg državnog nivoa  i sportistima reprezentativcima Bosne i Hercegovine sa područja
Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 722.000,00 KM (slovima: sedamstotina
dvadesetdvijehiljadekonvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja redovnih aktivnosti klubova
najvišeg državnog ranga takmičenja, aktivnosti sportskih saveza za nastupe reprezentacije Bosne i
Hercegovine na evropskim i svjetskim prvenstvima, te u svrhu podrške perspektivnim sportistima